2019年度株洲市渌口区农村客运车辆燃油补贴对象公示
                                            （2020年1月8日株洲市渌口区交通运输局门户网站公示）

    根据《湖南省道路运输管理局关于做好2019年度全省城乡道路客运成品油价格补助申报工作的通知（湘运管财统发【2019】158号）》文件要求，现将2019年度我区农村客运车辆燃油补贴对象面向社会予以公示。市民群众如发现不符合燃油补贴条件的，可通过电话、来信、面谈等形式举报。

    一、公示车辆、对象（见附表）
    二、公示时间：2020年1月8日至1月15日共7天。
    三、受理反应情况的部门及联系方法：

株洲市渌口区交通运输综合服务中心   0731-27628220

      受理时间：公示期每个工作日的上午9:00-12:00，下午13:00-17:00。

                                                株洲市渌口区交通运输综合服务中心
                                           2020年1月8日
   2019年度 株洲市渌口区 城乡道路客运（农村道路客运经营行业）油补申报对象一览表
  公示单位：株洲市渌口区交通运输综合服务中心    公示时间：2020 年1月 8 日至 2020年 1 月 15 日
	序号
	地区
	企业名称
（经营者名称）
	车牌号码
	车牌颜色
	营运证号
	座位数(座）
	系数座位(座）
	实际运
营天数
	全年行驶里程
（公里）

	市州
	区、县（市）

	1
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B39968
	黄色
	430221100035
	19
	19
	357
	79551

	2
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51188
	黄色
	430221003303
	35
	29
	298
	93574

	3
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51255
	黄色
	430221000467
	35
	27
	281
	108234

	4
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51268
	黄色
	430221000440
	35
	12
	126
	46845

	5
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51269
	黄色
	430221000436
	35
	27
	273
	105840

	6
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51413
	黄色
	430221001894
	19
	19
	365
	87573

	7
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51471
	黄色
	430221002688
	23
	23
	363
	89349

	8
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51472
	黄色
	430221002857
	19
	18
	346
	65481

	9
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B51688
	黄色
	430221100001
	35
	35
	359
	96493

	10
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52002
	黄色
	430221001297
	19
	7
	138
	35645

	11
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52025
	黄色
	430221001664
	19
	3
	57
	13888

	12
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52043
	黄色
	430221002935
	23
	23
	365
	90354

	13
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52145
	黄色
	430221001895
	19
	19
	363
	90720

	14
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52150
	黄色
	430221001947
	35
	35
	364
	140031

	15
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52166
	黄色
	430221001932
	35
	35
	364
	140511

	16
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52215
	黄色
	430221002101
	24
	17
	261
	36459

	17
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52241
	黄色
	430221100023
	28
	28
	363
	69196

	18
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52243
	黄色
	430221002966
	23
	23
	364
	82340

	19
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52309
	黄色
	430221002357
	37
	32
	309
	92763

	20
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52310
	黄色
	430221002412
	19
	17
	327
	44955

	21
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52317
	黄色
	430221002355
	19
	19
	365
	88880

	22
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52332
	黄色
	430221002413
	19
	16
	312
	41273

	23
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52342
	黄色
	430221003040
	19
	17
	324
	42651

	24
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52350
	黄色
	430221002536
	19
	19
	365
	69130

	25
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52353
	黄色
	430221002414
	19
	11
	210
	28572

	26
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52365
	黄色
	430221002580
	35
	35
	365
	141182

	27
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52367
	黄色
	430221002537
	19
	18
	348
	64188

	28
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52371
	黄色
	430221002574
	19
	18
	347
	65798

	29
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52387
	黄色
	430221002559
	19
	15
	278
	57031

	30
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52400
	黄色
	430221002999
	19
	19
	363
	98718

	31
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52402
	黄色
	430221100012
	19
	18
	338
	68618

	32
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52405
	黄色
	430221002934
	23
	23
	365
	94631

	33
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52407
	黄色
	430221002998
	19
	19
	365
	82808

	34
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52412
	黄色
	430221002858
	19
	17
	319
	45465

	35
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52422
	黄色
	430221002932
	24
	14
	203
	34550

	36
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52425
	黄色
	430221003133
	23
	21
	335
	49094

	37
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52430
	黄色
	430221002940
	19
	19
	355
	64974

	38
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52432
	黄色
	430221002933
	23
	23
	364
	75469

	39
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52436
	黄色
	430221002936
	23
	23
	361
	62528

	40
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52438
	黄色
	430221002937
	23
	23
	363
	90174

	41
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52439
	黄色
	430221002938
	23
	23
	365
	81131

	42
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52445
	黄色
	430221002984
	19
	19
	363
	70699

	43
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52446
	黄色
	430221002939
	23
	23
	359
	76927

	44
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52453
	黄色
	430221003428
	19
	17
	321
	47516

	45
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52465
	黄色
	430221003278
	30
	30
	357
	64067

	46
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52480
	黄色
	430221003300
	19
	19
	351
	73722

	47
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52481
	黄色
	430221003279
	30
	24
	293
	39934

	48
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52482
	黄色
	430221003277
	30
	28
	340
	61688

	49
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52489
	黄色
	430221003297
	19
	17
	318
	44853

	50
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52495
	黄色
	430221003513
	19
	19
	351
	65438

	51
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52498
	黄色
	430221003296
	19
	17
	329
	45143

	52
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52752
	黄色
	430221003379
	30
	30
	364
	70360

	53
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52760
	黄色
	430221003470
	35
	35
	359
	96305

	54
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52766
	黄色
	430221100008
	19
	19
	353
	68815

	55
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52767
	黄色
	430221100005
	19
	19
	352
	66919

	56
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52769
	黄色
	430221100007
	19
	19
	357
	76752

	57
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52770
	黄色
	430221003487
	35
	32
	324
	91202

	58
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52772
	黄色
	430221003514
	19
	18
	344
	45791

	59
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52775
	黄色
	430221100002
	19
	18
	335
	75327

	60
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52778
	黄色
	430221100003
	29
	27
	340
	46034

	61
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52779
	黄色
	430221100006
	19
	19
	365
	77212

	62
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52782
	黄色
	430221100011
	19
	19
	362
	93603

	63
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52783
	黄色
	430221100016
	19
	19
	364
	74372

	64
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52786
	黄色
	430221100004
	19
	19
	365
	84492

	65
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52787
	黄色
	430221100027
	34
	32
	342
	93716

	66
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52788
	黄色
	430221100020
	28
	28
	360
	83883

	67
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52789
	黄色
	430221100010
	30
	30
	365
	70640

	68
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52790
	黄色
	430221100014
	19
	19
	365
	76896

	69
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52795
	黄色
	430221100024
	28
	28
	364
	85155

	70
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52796
	黄色
	430221100029
	19
	19
	363
	70686

	71
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52798
	黄色
	430221100026
	19
	19
	365
	71301

	72
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52800
	黄色
	430221100019
	28
	26
	339
	57505

	73
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52801
	黄色
	430221003512
	19
	18
	345
	62039

	74
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52802
	黄色
	430221003517
	19
	18
	335
	42575

	75
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52807
	黄色
	430221100013
	19
	19
	363
	72660

	76
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52809
	黄色
	430221100015
	35
	31
	316
	84720

	77
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52811
	黄色
	430221100022
	28
	28
	356
	130364

	78
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52812
	黄色
	430221100025
	24
	24
	357
	69659

	79
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52815
	黄色
	430221100021
	28
	27
	347
	81272

	80
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52816
	黄色
	430221100017
	28
	27
	349
	82335

	81
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52818
	黄色
	430221100018
	28
	27
	345
	39054

	82
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52825
	黄色
	430221100028
	19
	19
	363
	119149

	83
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B52899
	黄色
	430221003515
	19
	14
	271
	47304

	84
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B53288
	黄色
	430221100030
	19
	19
	365
	82424

	85
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B53298
	黄色
	430221100031
	19
	19
	365
	94475

	86
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘B53368
	黄色
	430201100085
	19
	15
	285
	63192

	87
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA0639
	黄色
	430221100038
	35
	18
	181
	90893

	88
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA0965
	黄色
	430221100039
	35
	8
	78
	28017

	89
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA1538
	黄色
	430221100037
	19
	11
	201
	51768

	90
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA1758
	黄色
	430201100084
	19
	19
	358
	76986

	91
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA3718
	黄色
	430221100032
	19
	13
	250
	53994

	92
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA5748
	黄色
	430221100108
	19
	18
	334
	44888

	93
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA7148
	黄色
	430221000036
	19
	19
	356
	73175

	94
	株洲市
	渌口区
	湘运集团有限责任公司渌口客运分公司
	湘BA9285
	黄色
	430221100040
	35
	8
	78
	28549